
Insalata orzo e farro

Insalata di riso

Pasta fredda

Chicken salad
pollo grigliato, iceberg, bacon, crostini, parmigiano a

scaglie, salsa yogurt

Insalate

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 9,00

€ 9,00Greek salad
olive, feta, cetriolo, pomodoro, cipolla

€ 12,00Insalata Atomo
salmone grigliato, spinacino, pesca grigliata, crumble

di cipolla, aceto balsamico, frutta, miele

Bresaola, rucola e grana

Fesa di tacchino

Crudo e melone

Crudo e bufala

Caprese

€10,00

€ 8,00

€ 8,00

€10,00

Piatti Freddi

€ 7,00

Insalata Mix + proteina a parte
1. uova sode / 2. tonno / 3. mozzarella

INFO E PRENOTAZIONI: 327 6774550

www.campingideal-loano.it

Seguici sui nostri Social !

Camping_Ideal_Loano_/camping.ideal.loano

CAMPING
IDEAL ristorante

pizzeria

Panini

Pizza farcita

Pizza Rossa

Focaccia

Focaccia ripiena

Toast / Maxi Toast

Piadine varie

Hot Dog

Panino

Panino con cotoletta

€ 4,00

€ 3 5, 0

€ 3,00

€ 5,00

€ 4 5, 0

ORDINA IL TUO

ASPORTO

con la nostra lunch box

per il mare o per le tue escursioni

€ 3,00/

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00


